
                                       

             

        Volpago del Montello 4/03/2024 

 

Albo Online  

Amministrazione Trasparente 

I.C. Volpago del Montello  

 

IL DIRIGENTE 

Vista la necessità di reperire una figura professionale per il progetto “Insieme in musica”, rivolto al 

personale docente di questa Scuola; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 1083 del 13/01/2024 per il reperimento di quanto sopra (di seguito 

indicato con avviso), regolarmente pubblicato all’albo online di questa Istituzione Scolastica; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Vista la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica presso il Consiglio  

dei Ministri  (disposizione in tema di collaborazioni esterne); 

Considerato che, entro il termine stabilito dall’avviso pubblico, risulta esser pervenuta una sola 

candidatura acquisita al prot. n. 1265 del 19/02/2024; 

 

Dato che la candidatura risulta pienamente rispondente a quanto richiesto da questo Istituto 

Scolastico; 

Accertato che il Dirigente Scolastico si è attenuto, per la scelta dell’esperto, ai criteri per la  

verifica dei requisiti stabiliti dall’avviso; 

Considerato che, sulla base dei predetti criteri, la prof.ssa Giovanna Landi è in possesso dei requisiti 

culturali, professionali ed esperienziali per poter svolgere tutte le attività di propedeutica musicale 

previste nel progetto; 

Considerato altresì che la prof.ssa Giovanna Landi nella candidatura presentata ha dichiarato di 

accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

DECRETA 

la prof.ssa Giovanna Landi è individuata quale destinataria d’incarico per la docenza di n. 20 ore di 

attività di propedeutica musicale, da svolgere tra il mese di marzo e concludere entro il mese di 

maggio 2024, relativamente al progetto “Insieme in Musica”. 

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 10 

giorni dalla data di affissione e pubblicazione dello stesso. 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare la prof.ssa 

Giovanna Landi al fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dall’art. 2 dell’avviso, 

relativamente sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online. 

      

      Il Dirigente Scolastico 

        Nella Varanese 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 3  0423 620203 

 0423 620178 - E-Mail TVIC81400N@istruzione.it – Sito: www.icvolpago.edu.it  

Codice Fiscale e Partita Iva 83005190265 
 
 

e P. Iva 83005190265 
 
 

   M. I. M. 

 

 

 

 

TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001713 - 04/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da NELLA VARANESE


		2024-03-04T10:15:27+0100
	Nella Varanese




